Комитет образования Администрации Хвойнинского муниципального округа
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 2 им. Е.А. Горюнова п. Хвойная»

ПРИКАЗ
От 11.02.2024                                                                                  № 14-од
рп. Хвойная

Об утверждении Состава
психолого-педагогического консилиума

На основании Федерального закона от 29.12.2012г № 273 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Устава МАОУСШ № 2 п. Хвойная, Положения о психолого-педагогическим консилиуме, утвержденного приказом директора МАОУСШ № 2 п. Хвойная от 11.02.2025 № 13-од
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать психолого-педагогический консилиум (далее- ППк) в следующем составе:
Председатель  ППК – Тихонова Марина Николаевна, заместитель директора образовательной организации,
Члены ППк:
Петрова Инна Витальевна, учитель-логопед,
Корунова Ольга Борисовна, педагог-психолог.
1. Считать утратившим силу приказ директора МАОУСШ № 2 п. Хвойная от 30.08.2024 № 87/3-од «О создании психолого-педагогического консилиума»
1. Контроль исполнения приказа  возлагаю на М.Н. Тихонову, заместителя директора образовательной организации.

Директор школы                                                                      В.А. Шумейко